
国家税务总局鄂尔多斯市税务局第二税务分局综合业务办公用房及附属用房维修改造项目施
工标段变更公告

招标人名称  国家税务总局鄂尔多斯市税务局第二税务分局

招标代理机构名称  内蒙古众联工程项目管理有限责任公司

招标项目名称
 国家税务总局鄂尔多斯市税务局第二税务分局综合业务办公用房及附属用房维修
改造项目

招标项目编号  E1506021506005458001

标段（包）名称  施工标段

标段（包）编号  E1506021506005458001001

招标方式  公开招标

变更公告发出时间  2024年6月14日0时00分00秒

发布媒介

 本次招标公告同时在《采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内
蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》
、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公
共资源交易中心官网）》、《鄂尔多斯市公共资源交易中心东胜区分中心网》、《
中国政府采购网》发布。

是否变更投标信息确认
截止时间（同招标文件
获取截止时间）

 否

是否变更开标时间  是；2024年6月26日9时00分

变更内容

招标编号：E1506021506005458001
标段（包）编号：E1506021506005458001001
澄清编号：001
国家税务总局鄂尔多斯市税务局第二税务分局综合业务办公用房及附属用房维修改
造项目于2024年06月14日通过《鄂尔多斯市电子招投标交易平台》发布了招标文件
的澄清（一次）。请已经获取招标文件的各潜在投标人关注《鄂尔多斯市电子招投
标交易平台》中的“答疑澄清文件领取”菜单，及时下载查看澄清文件。
变更内容如下：
将原工程量清单中编制说明8、专业工程暂估价：电梯拆除费用按照（不含税）5万
元计入见专业工程暂估价及结算价表；修改为原有电梯拆除，暂估综合单价50000
元/项计入；
其他内容不变。

招标人(章) 招标代理机构(章):


		2024-06-14T08:47:56+0800
	无
	无


		2024-06-14T08:48:11+0800
	无
	无


		2024-06-14T08:48:30+0800
	无
	无


		2024-06-14T08:48:44+0800
	无
	无




